

Danový doklad

21-02-2013

7091/13

FAKTURA

Dodavateľ: IC pre dan: SK1020467569
 ICO: 34384529 DIC: 1020467569
 Ing. Daniela Macekova
 E K O M A K K
 Olsanova 11, 036 01 MARTIN

Cislo faktury: 13010022
 CODE: 191 P130057
 Obj.:

PU: SLOVENSKA SPORITELNA a.s. MARTIN
 CU:
 Zivnostensky register OU Martin
 registracne cislo: 268/98
 E-mail:

Odberateľ: ICO: 316938
 IC pre dan: 2020595016

OBEČNY URAD
 obecny hasicsky zbor
 Namestie SNP c.8
 038 52 SUCANY

Cislo obalu:
 Prijemca :
 /prepravca/

PU: SLSP, a.s.
 CU:

Sposob dopravy:
 Miesto urcenia:

Forma uhrady : PREVODNY PRIKAZ
 Fakturovane : S DANOU
 Dat. vystavenia: 20.02.2013
 Den splatnosti: 06.03.2013

DOKLAD SLUZI SUCASNE AKO DODACI LIST.

Por. cis.	Katalogove cislo	Nazov	Pocet MJ [kus]	Cena/MJ [EUR]	Cena celkom [EUR]
1.	353740070	DVERE UNC	1.00	50.000	50.000
				DPH: 20.00 %	10.00
2.	091444	SKLO CELNE 8483-3251,061	1.00	48.700	48.700
				DPH: 20.00 %	9.74
3.	015104	PROFIL ,H,NA KLINOK	3.50	6.200	21.700
				DPH: 20.00 %	4.34
4.	015106	KLINOK TESN.SKLA	3.50	1.250	4.375
				DPH: 20.00 %	0.88

Zaklad dane: DPH: Spolu : 124.774
 20.00% : 124.77 24.96 0 DPH : 24.96
 : 149.734
 Zaokruhlenie : -0.004
 (Konverzny kurz : 30.1260) Celkom k uhrade [EUR] : 149.73
 (Dual.cena v SKK: 4510.77) *****

V pripade neuhradenia faktury v termine splatnosti uctujeme za kazdy den omeskania platby penale vo vyske 0,05% faktur. hodnoty za dodany tovar.

Uhr. 7.3.2013 4049
 MD 5911 149,73 DAL 3211 149,73 27.2.2013

Datum dodavky
 tovaru/sluzby: 20.02.2013
 Pocet priloh :

Peciatka - podpis:
 Vystavil: Macekova

Tel.:

Fax: